
 

 
Approvazione atti ed emanazione della graduatoria relativa alla selezione pubblica di cui al BANDO 
PER IL CONFERIMENTO DI N. 15 ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI TUTORATO 
FACILITATORE PRESSO LA DIREZIONE “INFORMATICA, TECNOLOGIE E COMUNICAZIONE” 
per l’A.A. 2024/2025. 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Rep. 2868/2025, Prot. 149391, del 20/03/2025 di autorizzazione alla spesa per il 
conferimento di assegni per l’attivazione del servizio di tutorato facilitatore presso la Direzione 
Informatica, Tecnologie e Comunicazione;  
 
VISTO il Bando Rep. 2898/2025, Prot. 149564, del 20/03/2025, per il conferimento di n. 15 assegni 
per l’attivazione del servizio di tutorato facilitatore; 
 
VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria 
la/il candidata/o più giovane d’età; 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  
 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 15 assegni di tutorato 
facilitatore; 
 

Art. 2 – Delle 31 domande pervenute, hanno sostenuto il colloquio 17 candidate/i.  

Viene, pertanto, approvata la seguente graduatoria di merito: 

 Matricola Voto Colloquio Valutazione Titoli Totale 
1 VR492545 60 35 95 
2 VR507319 59 35 94 
3 VR447269 60 33 93 
4 VR527182 60 30 90 
5 VR523319 60 30 90 
6 VR526073 60 29 89 
7 VR510323  60 27 87 
8 VR467825 58 29 87 
9 VR466205  60 24 84 

10 VR516348 60 22 82 
11 VR501485 56 25 81 
12 VR524017 58 21 79 
13 VR471515 58 16 74 
14 VR464031 60 13 73 
15 VR509896 60 13 73 



 

16 VR518183 50 17 67 
17 VR478853 60 6 66 

 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti 
dai candidati, sono nominate vincitrici e vincitori le/i seguenti studentesse/i: 
 

1. VR492545 
2. VR507319 
3. VR447269 
4. VR527182 
5. VR523319 
6. VR526073 
7. VR510323  
8. VR467825 
9. VR466205  
10. VR516348 
11. VR501485 
12. VR524017 
13. VR471515 
14. VR464031 
15. VR509896 

 
 

Art.4 – La graduatoria verrà utilizzata secondo l’ordine in cui è stata formulata; in caso di rinuncia o 
di mancata accettazione nei termini comunicati, gli assegni di tutorato saranno conferiti ad altra/o 
candidata/o seguendo l’ordine della graduatoria di merito.  
 
Le suddette graduatorie hanno validità fino al 31 ottobre 2025, previo ulteriore accertamento del possesso 
dei requisiti richiesti dal bando 2898/2025, Prot. 149564, del 20/03/2025.  
 
 
 
 

Il Dirigente della Direzione  
Informatica, Tecnologie e Comunicazione 

 (Dott. Giovanni Bianco)  
  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i                        
 


	IL DIRIGENTE
	D E C R E T A

		2025-04-11T15:35:40+0200
	IT
	Giovanni Bianco




